

**PROCEDURA APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO TRIENNALE DI
RECEPTION PER LE SEDI DI ARPA PIEMONTE SITE IN TORINO, CUNEO E GRUGLIASCO
2022-2025**

QUESITI PERVENUTI

QUESITO N.5

In riferimento ai requisiti di capacità tecnica professionale, con la presente si chiede se per il triennio a cui fare riferimento per l'indicazione dei servizi analoghi sia da considerare il 2018 - 2019 - 2020 o il triennio 2019 -2020 - 2021

RISPOSTA

Il triennio da considerare è il 2021-2020-2019.

QUESITO N. 6

E' possibile considerare quale servizio analogo ed unitario quello le cui prestazioni siano state svolte presso differenti siti/punti vendita aventi il medesimo committente, quindi costituito da più affidamenti facenti parte di contratto-quadro?

RISPOSTA

Sì, è possibile.

Si ricorda inoltre che in caso di partecipazione a più lotti si deve fare riferimento all'importo complessivo dei lotti per i quali si partecipa.

Torino, 31/01/2022

Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice
Acquisti Beni e Servizi

Dott. Massimo BOASSO
(firmato in originale)